


Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

CIRUGÍA CARDIOVASCULAR

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabético

DNI/Pas 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

51.667.169   AROCA PEINADO ANGEL L 115,40

13.761.326   ARRIBAS LEAL JOSE MARIA L 106,45

9.308.173     CARRASCAL HINOJAL YOLANDA L 108,50

5.403.799     CASTAÑO RUIZ MARIO L 104,00

32.656.682   CASTEDO MEJUTO EVARISTO L 114,40

51.632.034   CENTELLA HERNANDEZ TOMASA L 111,60

33.871.784   COMAS ILLAS JOAN-VALENTI L 113,80

50.413.905   CORTINA ROMERO JOSE MARIA L 151,45

238.110        DI STEFANO SALVATORE L 108,40

33.507.472   FANTIDIS SABBIDU PANAYOTIS L 130,15

7.874.266     FORTEZA GIL ALBERTO L 98,10

27.908.398   FRESNEDA ROLDAN PEDRO CARLOS L 119,25

282.490        GALLETTI SCAGLIONE LORENZO L 110,65

1.484.165     GARCIA ANDRADE IGNACIO L 126,30

13.784.087   GARCIA MARTIN IVAN L 93,35

12.743.131   GARCIA -PUENTE DEL CORRAL JULIO JOSE L 95,10

7.796.134     GONZALEZ SANTOS JOSE MARIA L 113,75

9.287.000     GUTIERREZ DIEZ JOSE FRANCISCO L 109,15

11.073.583   GUTIERREZ GARCIA FRANCISCO L 112,40

385.536        JIMENEZ RAMOS ANTONIO DOMINGO L 99,45

10.838.900   LLOSA CORTINA JUAN CARLOS L 133,15

50.958.514   LOPEZ GUDE MARIA JESUS L 100,15

17.208.347   LOPEZ-CORONADO PEREZ JOSE LUIS L 89,75

29.149.164   MAROTO CASTELLANOS LUIS CARLOS L 114,10

5.211.378     MESA GARCIA JOSE MARIA L 150,25

43.622.443   MORALES PEREZ CARLOS ALONSO L 95,70

16.543.483   MUÑOZ PEREZ RAFAEL L 115,20

814955 L OLIVA DE ANQUIN ENRIQUE L 136,90
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7.845.468     PEREZ DE LA SOTA ENRIQUE L 131,95

8.769.508     PINEDA CORREA TOMAS L 106,90

1.173.997     POLO LOPEZ MARIA LUZ L 91,75

78.502.938   RAY LOPEZ VICTOR GLENN L 121,55

18.953.279   REGUILLO LACRUZ FERNANDO JOSE L 109,50

5.398.228     RODRIGUEZ-RODA STUART JORGE L 97,00

16.296.462   SARRALDE AGUAYO JOSE AURELIO L 95,60

51.324.309   SERRANO FIZ SANTIAGO L 139,15

9.389.384     SORRIBAS BERJON JUAN FERNANDO L 100,65

28.538.249   ZABALA Y MORALES MARTIN-SALVADOR L 131,45

Estas calificaciones se hacen públicas el 23 de diciembre de 2003
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50.413.905   CORTINA ROMERO JOSE MARIA L 151,45

5.211.378     MESA GARCIA JOSE MARIA L 150,25

51.324.309   SERRANO FIZ SANTIAGO L 139,15

814955 L OLIVA DE ANQUIN ENRIQUE L 136,90

10.838.900   LLOSA CORTINA JUAN CARLOS L 133,15

7.845.468     PEREZ DE LA SOTA ENRIQUE L 131,95

28.538.249   ZABALA Y MORALES MARTIN-SALVADOR L 131,45

33.507.472   FANTIDIS SABBIDU PANAYOTIS L 130,15

1.484.165     GARCIA ANDRADE IGNACIO L 126,30

78.502.938   RAY LOPEZ VICTOR GLENN L 121,55

27.908.398   FRESNEDA ROLDAN PEDRO CARLOS L 119,25

51.667.169   AROCA PEINADO ANGEL L 115,40

16.543.483   MUÑOZ PEREZ RAFAEL L 115,20

32.656.682   CASTEDO MEJUTO EVARISTO L 114,40

29.149.164   MAROTO CASTELLANOS LUIS CARLOS L 114,10

33.871.784   COMAS ILLAS JOAN-VALENTI L 113,80

7.796.134     GONZALEZ SANTOS JOSE MARIA L 113,75

11.073.583   GUTIERREZ GARCIA FRANCISCO L 112,40

51.632.034   CENTELLA HERNANDEZ TOMASA L 111,60

282.490        GALLETTI SCAGLIONE LORENZO L 110,65

18.953.279   REGUILLO LACRUZ FERNANDO JOSE L 109,50

9.287.000     GUTIERREZ DIEZ JOSE FRANCISCO L 109,15

9.308.173     CARRASCAL HINOJAL YOLANDA L 108,50

238.110        DI STEFANO SALVATORE L 108,40

8.769.508     PINEDA CORREA TOMAS L 106,90

13.761.326   ARRIBAS LEAL JOSE MARIA L 106,45

5.403.799     CASTAÑO RUIZ MARIO L 104,00

9.389.384     SORRIBAS BERJON JUAN FERNANDO L 100,65

50.958.514   LOPEZ GUDE MARIA JESUS L 100,15

385.536        JIMENEZ RAMOS ANTONIO DOMINGO L 99,45
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7.874.266     FORTEZA GIL ALBERTO L 98,10

5.398.228     RODRIGUEZ-RODA STUART JORGE L 97,00

43.622.443   MORALES PEREZ CARLOS ALONSO L 95,70

16.296.462   SARRALDE AGUAYO JOSE AURELIO L 95,60

12.743.131   GARCIA -PUENTE DEL CORRAL JULIO JOSE L 95,10

13.784.087   GARCIA MARTIN IVAN L 93,35

1.173.997     POLO LOPEZ MARIA LUZ L 91,75

17.208.347   LOPEZ-CORONADO PEREZ JOSE LUIS L 89,75

Estas calificaciones se hacen públicas el 23 de diciembre de 2003
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


